ROLINE 6-fach Steckdosenleiste ohne Schalter,
schwarz, 1,5 m

Artikelnummer 19.07.1072 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 19.07.1072

EAN (Einzelstiick) 7630049612204

Steckerleiste mit Schutzkontakt-Steckdosen fiir den Innenbereich inkl.
Beruhrungsschutz

» 6-fach Steckdosenleiste Kunststoff
» Steckdosen sind um 45° gedreht
* Zuleitung 1,5 m mit abgewinkeltem Schutzkontaktstecker

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Steckdosenleisten
Produkttyp Steckdosenleiste

Farbe schwarz

Lange 15m

Funktion 6-fach Steckdosenleiste
Bauform Desktop Steckdosenleiste
Max. Belastbarkeit 3600 W

Max. Spannung 250V AC
Ein/Aus-Schalter nein

Anzahl der 6

Steckdosentopfe



Anzahl Ausgange/Winkel
Anordnung Ausgange
Abmessungen (HxBxT)
Material (Gehause)
Anschlusskabel
Anschlussstecker
Netzanschluss

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

6/45°

Reihe

40 x 52 x 290 mm
Kunststoff
HOV5VV-F3G 1,5mm2 1,5 m
Schutzkontakt
Schutzkontaktstecker
40 mm

52 mm

290 mm

366 g

100 mm

100 mm

330 mm

0.4 kg



